
ZARZĄDZENIE NR 123/FK/19 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 18 września 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wykazu pracowników upoważnionych do pobierania 

zaliczek jednorazowych w kasie Urzędu Miasta Chełmży.  

 

 

      Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 i 1309) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. W § 1 ust. 1 do zarządzenia Nr 140/FK/17 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 29 

grudnia 2017 r. w sprawie wykazu pracowników upoważnionych do pobierania zaliczek 

jednorazowych w kasie Urzędu Miasta Chełmży, dodaje się pkt 7 o treści: 

„7) Danielewicz Bartosz.”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Chełmży. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 123/FK/19 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 18 września 2019 r.                      

zmieniającego zarządzenie w sprawie wykazu pracowników upoważnionych do 

pobierania zaliczek jednorazowych w kasie Urzędu Miasta Chełmży.  

 

 Zarządzenie wydane jest w związku z aktualizacją wykazu pracowników 

upoważnionych do pobierania zaliczek jednorazowych w kasie Urzędu Miasta Chełmży.  

 

 


